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INVENTARIO 
 
1  ABBATI MARESCOTTI 

2  ABBORETTI 

3  ABERCROMBIE 

4  ACTHBERT John 

5  AGUCCHI Ludovico 

6  AIROLDI 

7  AIRY 

8  ALBERI Eugenio 

9  ALBERTI Mariano 

10  ALDINI Giovanni 

11  ALESSANDRINI Antonio 

12  ALEWYN 

13  ALFIERI DI SOSTEGNO 

14  ALGIERI 

15  ALLASTI 

16  ALMANSI 

17  ALSOF 

18  ALTEMPS 

19  ALVACHER 

20  AMAT 

36  ANGIOLINI 

37  ANSALDO 

38  ANSALONI 

39  ANTINORI BALDELLI 

40  ANTINORI Vincenzo 

41  ANTINORI Vincenzo 

42  ANTONELLI 

43  ARAGO 

44  ARALDI Antonio 

45  ARALDI Carlo 

46  ARALDI Michele 

47  ARCANGELI 
48  ASSALINI 

49  ASSALINI Paolo 

50  AUBERT 

51  AUDIBERTI 

52  AVESANI 

53  AYALA 

54  AZZALONI Antonio Luigi 
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55  AZZALONI Teresa 

56  BABBAGE Carlo 

57  BACCELLI Liberato 

58  BACCHI 

59  BACCIOLANI 

60  BACI Edoardo 

61  BADHANS 

62  BAILLY L. 

63  BAINBRUGGE 

64  BANA 

65  BANCHINI 

66  BANDIERI Bonaventura 

67  BARACCANI 

68  BARACCANI 

69  BARALDI Giuseppe 

70  BARANI Bartolomeo 

71  BARBETTA Luigi 

72  BARBIERI Cesare 

73  BARBIERI Paolo 

74  BARIY 

75  BARDI Girolamo 

76  BARDUCCI 

77  BARGAGLI 

78  BARKER 

79  BARLOCCI 

80  BARRELET 

81  BARBALINI 

82  BARTOLOMEI 

83  BASI 

84  BASSI 

85  BASSI Carlo 

86  BATKA Wenceslao 

87  BADKA Giovanni Battista 

88  BAWERBANK J. 

89  BECHELLI Giovanni 
90  BECKERS Camillo 

91  BECHI Emilio 

92  BEDETTI 

93  BELLANI Angelo 

94  BELLI Giuseppe 

95  BELLENTANI 

96  BELL DEYONGHE 
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97  BELLI Pietro 

98  BELLOCQ 

99  BELTRAMINI 

100  BENCINI 

101  BENETTI 

102  BENINI 

103  BERGMANN 

104  BERCKELEY 

105  BERNARDI 

106  BERSELLI 

107  BERTA 

108  BERTARINI 

109  BERTELLI 

110  BERTOLAZZI 

111  BERTOLIO 

112  BERTOLONI 

113  BERTONI 

114  BETTI 

115  BIADAIOLI 

116  BIANCHI A. 

117  BIANCHI G. 

118  BIANCONI 

119  BICHI 

120  BIEHLY 

121  BIGNARDI 

122  BINET 

123  BIOT 

124  BITKHEUSER 

125  BIZIO 

126  BLACKWELL 

127  BLANCHON 

128  BLERILLANT 

129  BOCCABADATI 

130  BOCCOLARI Andrea 

131  BOCCOLARI Antonio 
132  BOGUSLAWSKIJ 

133  BOITI 

134  BOMPANI 

135  BOMPANI Luigi 

136  BONAINI 

137  BONALANZA 

138  BONAPARTE 



Archivio Giovanni Battista Amici -- P. 5 / 63 

139  BONCOMPAGNI 

140  BONELLI 

141  BONICELLI 

142  BONINSEGNI 

143  BORANI 

144  BORCHARDT 

145  BORDET 

146  BORDINI 

147  BOREL 

148  BORELLI 

149  BORRI 

150  BORROMEO 

151  BOSCHETTI 

152  BOSCHETTI Sante 

153  BOTTO 

154  BOUCHERON 

155  BOUQUIER 

156  BOURBON 

157  BOURCHIER 

158  BOURGOGNE 

159  BOUVARD 

160  BOWER 

161  BRACHET 

162  BRANCOLINI 

163  BREBISSON 

164  BREISCKY 

165  BREMSER 

166  BRIGANTI 

167  BRIGHENTI 

168  BRIGNOLE 

169  BROCCHI 

170  BROSSIERE 

171  BROUGNIART 

172  BROWN 

173  BROWN <mister> 
174  BROWN M. 

175  BRUNACCI 

176  BRUSCOLI Federico 

177  BUBANI Pietro 

178  BUCHERE 

179  BUFALINI Anna 

180  BUFALINI Maurizio 
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181  BUNTEN 

182  BUREI 

183  BURON 

184  BURRESI 

185  BUSACCA 

186  BUSY Ludovico 

187  BUZUTIL 

188  CABAYA 

189  CACCIA 

190  CACCIATORE 

191  CALAMAI Luigi 

192  CALAMANDREI 

193  CALANDRELLI Giuseppe 

194  CALANDRELLI Ignazio 

195  CALDECATTI 

196  CALDER 

197  CALEDON 

198  CALEFFI 

199  CAMBI 

200  CAMBRAY DIGNY 

201  CAMBRAY DIGNY Guglielmo 

202  CAMPANA <tenente colonnello> 

203  CAMPI LANZI Emilio 

204  CAMPI LANZI Giuseppe 

205  CANETTI Egidio 

206  CAMEVAZZI Eugenio 

207  CANTU' Cesare 

208  CAPACCINI Francesco 

209  CAPOCCI Ernesto 

210  CAPOQUADRI 

211  CAPPONI 

212  CAPPONI Vincenzo 

213  CARANDINI 

214  CANDOSI 

215  CAREGA 
216  CAREGA BERTOLINI 

217  CARENA 

218  CARLI 

219  CARLINI 

220  CARPENTERS 

221  CARRIERE 

222  CASARI 
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223  CASELLI 

224  CASINELLI 

225  CASINI 

226  CASSIANI INGONI 

227  CASSIANI <professore> 

228  CASSUTO 

229  CASTAGNOLA 

230  CASTELCICALA <principe> 

231  CATENI Ludovico 

232  CATTANEO Antonio 

233  CATTANEO Giuseppe 

234  CATTANI 

235  CATTUREGLI 

236  CAULA 

237  CAVALLARI 

238  CAVARA 

239  CAVAZZONI PEDERZINI 

240  CAVEDONI 

241  CECCHI Carlo 

242  CECCOPIERI Paolo Antonio 

243  CECCOPIERI Lazzaro 

244  CELI Ettore 

245  CEMPINI 

246  CERNOT 

247  CESARIS Angelo 

248  CESCHI 

249  CHAMPMANN 

250  CHENEY Edward 

251  CHEVALIER 

252  CHEVREMONT 

253  CHIAPPELLI 

254  CHIOSSI 

255  CIALDINI Francesco 

256  CIARDI 

257  CICCOLINI 
258  CINI 

259  CINORI 

260  CIONI 

261  CIVININI 

262  COCCHI 

263  CODAZZA 

264  COLCHESTER 
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265  COLLA 

266  COLNAGHI 

267  CONFIGLIACCHI 

268  CONGONI 

269  CONSONNI 

270  CONTI 

271  COORK 

272  COOPER 

273  CORRADINI 

274  COVRIDI 

275  CORSI 

276  CORSI Carlo 

277  CORSINI 

278  CORSINI <duchessa di> 

279  CORSINI Nero 

280  CORSINI <principe> 

281  CORSINI <professore> 

282  CORTESE 

283  COSSELLI Giuseppe 

284  COSTA Marco Antonio 

285  COSTA Oronte 

286  COZZI Andrea 

287  CRAWFORD Sofia 

288  CRAWFORD 

289  CRIVELLI 

290  CROSA 

291  CROSA DI VERGAGNI 

292  CRUSCONI 

293  CUPPARI 

294  DAGANI 

295  DALL'ARMI 

296  DALLOCCA 

297  D'ANCONA 

298  DANDOLO Tullio 

299  D'AUGIAS 
300  AUSTRIA <famiglia> 

301  AUSTRIA <famiglia> 

302  AUSTRIA <famiglia> 

303  D'AVANZO Martino 

304  D'AZEGLIO Cesare 

305  D'AZEGLIO Enrico 

306  DE BAYER Adolfo 
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307  DE BETTA 

308  DE BIELA 

309  DE BRIGNOLE Giovanni 

310  DE BOUIDS 

311  DECAISNE 

312  DE CAPITANI Paolo 

313  DE CAYS 

314  DE CAZIZ 

315  DE CHABRAN 

316  DECUPPIS 

317  DE FILIPPI 

318  DE GASPARI 

319  DEGENEY 

320  DE GIACOMI 

321  DE JUSSIEU 

322  DE LAMA 

323  DE LA RIVE 

324  DE LA ROCHEFOUCAULD 

325  DE LA TOUR 

326  DELESPERT 

327  DEL FURIA 

328  DELL'ACQUA 

329  DELLA ROVERE 

330  DEL POZZO 

331  DE MORGEST 

332  DEL NEGRO 

333  DEL PUGLIA 

334  DE LUCA 

335  DE LUC 

336  DEMIDOFF 

337  DE NOBILI 

338  DE NOTARIS 

339  DE PAMPARA 

340  DE PAZZI 

341  DE POGGEMPOHL 
342  DE POLIER 

343  DE POTTER 

344  DE RECHEMBERG 

345  DE RICCI 

346  DE ROSSI 

347  DE ROUBAIX 

348  DE SAUGET 
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349  DES CLOIZEAIRE 

350  DESPAGNAC <conte> 

351  D'ESPAGNAC 

352  DES PIERRE 

353  DE VECCHI 

354  DI BISIGNANO 

355  DI BUCKINGHAM 

356  DI CORONE 

357  DI METTERNICH 

358  DI NEIPPERG 

359  DINA 

360  DINELLI 

361  DI POLLONE 

362  DI SANT'ANDREA 

363  DI SAN SAVERIO 

364  DISPERATI Gaspare 

365  DOLGOROWSKIJ 

366  DONATI Giovanni Battista 

367  DONDERS 

368  DRACH G.M. 

369  DRASCKUSSOFF A. 

370  DUBOIS 

371  DUBOIS Raymond 

372  DUBOSCQ 

373  DUBY 

374  DU CLOS 

375  DUFRENOY Armand 

376  DULOUQ 

377  DUMMOND Enrico 

378  DURAND A. 

379  DURAZZO 

380  EARLE William 

381  EHREMBERG 

382  ELLIS 

383  ELLISSON 
384  EMILIANI Luigi 

385  ENGEL 

386  ERCOLANI 

387  ERMINI 

388  ERTEL 

389  ERWERT G.B. 

390  ESCALERA 
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391  ESCHER 

392  EUSTACKIDE 

393  FABBRI Gregorio 

394  FABRI Giovanni Battista 

395  FABRIANI Giovanni 

396  FABRINI 

397  FABRIZI Barbara 

398  FABRIZI Luigi 

399  FABRIZI Paolo 

400  FALCONER Vincenzo 

401  FALCONER William 

402  FALCONIERI 

403  FANCELLI Ettore 

404  FANELLI Ferdinando 

405  FARADAY 

406  FARGUHONNE 

407  FATTORI 

408  FEBVRIER 

409  FEIL 

410  FELICI Carlo 

411  FELICI Riccardo 

412  FELICIANGELI 

413  FELTON 

414  FENZI 

415  FERDANI Pietro 

416  FERMES 

417  FERRACINA 

418  FERRARI Carlo 

419  FERRARI Carlo <cav.> 

420  FERRARI Nicolò 

421  FERRARI Pompeo 

422  FERRARIO Giuseppe 

423  FERRIANI Bartolomeo 

424  FERRI Giuseppe 

425  FERRONI Alessandro 
426  FIASTRI Gaspare 

427  FICARELLI Angelo 

428  FILOPANTI Quirico 

429  FINELLI Luigi 

430  FINZI Leone 

431  FIORELLI Giuseppe 

432  FIZZAU 
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433  FLÜGEL 

434  FORMIGGINI 

435  FORNI 

436  FORNI Giovanni Battista 

437  FORTI Angelo 

438  FORTI O. 

439  FOSSATI 

440  FOSSOMBRONI 

441  FOX 

442  FOX <miss.> 

443  FRA Fulgenzio 

444  FRANCESCONI 

445  FRANCESCONI Ermenegildo 

446  FRANCIONI 

447  FRANCHINI 

448  FRANÇOIS 

449  FRANCHETTI 

450  FRAUNHOFER 

451  FURNO Giovanni Battista 

452  GABARDI 

453  GABARDI ROSSI 

454  GABRIELLI 

455  GADDI Achille 

456  GADDI Paolo 

457  GAETA 

458  GAGLIARDO Giovanni Battista 

459  GAGLIARDO PAGLIANI Denis 

460  GALIDZIN <principe> 

461  GALLESIO 

462  GALLI 

463  GALLIGO 

464  GALVANI 

465  GALVANI Francesco 

466  GAMBERINI 

467  GAMORRA 
468  GANDIN 

469  GANDOLFI 

470  GARDA Emilio 

471  GARIBALDI 

472  GAZZONI 

473  GASPERINI Guglielmo 

474  GATTESCHI 
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475  GATTI 

476  GAUTIERI 

477  GAVAZZI 

478  GAZZADI 

479  GAZZERI 

480  GEGIS 

481  GEMMA 

482  GENE' 

483  GEPPI 

484  GERBI 

485  GHERARDESCA 

486  GHERARDI 

487  GHERARDINI 

488  GHINOSSI 

489  GIACOMETTI 

490  GIALDI 

491  GIAMBONI 

492  GIAMPIERI 

493  GIARDINI 

494  GIBELLINI 

495  GIGLIOLI 

496  GIOBERT 

497  GIORDANI Pietro 

498  GIORGI 

499  GIORGINI 

500  GIRARDI 

501  GIUSTI Giusto 

502  GOBBI Girolamo 

503  GOLFIERI Paolo 

504  GONCET 

505  GONNELLA 

506  GORDINI Giuseppe 

507  GOSSE 

508  GOULD A.B. 

509  GOUGH George 
510  GOVI Gilberto (1826-1889) 

511  GOWER G. 

512  GRABERG Giacomo 

513  GRABIVSCKA Maria 

514  GRAFFAGNI 

515  GRASSI John 

516  GREAWES R. 
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517  GREGORI 

518  GREGORY William 

519  GRIFEO Luigi 

520  GRILLENZONI 

521  GRILLENZONI Gaetano 

522  GRILLO Giacinto 

523  GRIMALDI 

524  GRIMELLI Geminiano 

525  GROWE W.K. 

526  GRUBISSICH 

527  GUERRA Francesco 

528  GUERZONI Giuseppe 

529  GUICCIARDI C. 

530  GUICCIARDI Luigi 

531  GUICCIARDINI Luigi 

532  GUIDELLI CECCHINI 

533  GUIDELLI F. 

534  GUIDOTTI Giovanni Battista 

535  GUIGNEAU 

536  GUINAUD 

537  GUMBLETON R.E. 

538  GUSSOL 

539  GUZZONI ANACARANI 

541  HABER 

542  HABRICHT 

543  HALLASCHKA 

544  HALLYBURTON 

545  HARTING G. 

546  HARTUACK 

547  HARTOPP 

548  HAUTEFORT 

549  HAYMANN 

550  HEILLIMER 

551  HEURY 

552  HERCOLANI 
553  HEROWICK 

554  HERSCHEL J.F.W. 

556  HOFFMART 

557  HOFFMEISTER 

558  HOLLAND <lady> 

559  HOMBRES 

560  HORNER J.G. 
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562  HUGHS 

564  HUMBOLDT 

565  HUMBOURGH 

566  HUSCHKE E. 

567  HUSSEY 

568  HUSY 

569  IANCA 

570  IANI 

571  IARDINI Luigi 

572  INGHIRANI Paolo 

573  ISOLA Ulisse 

574  JARVIS 

575  IESI 

576  JULLIEU 

577  KARAXAY 

578  KATER 

579  KAYSER 

580  KELLER 

581  KERIEZKY 

582  KIRKUPS 

583  KÜHNE 

584  LAMARTINIERE 

585  LAMBERT 

586  LAMBL 

587  LAMBRUSCHINI Raffaello 

588  LANCIANI Pietro 

589  LANDINI Giuseppe 

590  LAPI Giovanni Battista 

591  LAURENT Paul 

592  LAURISTON 

593  LAVAGNA Mario 

594  LE BLANC 

595  LEE Francesco 

596  LEHMANN 

597  LEY Antonio 
598  LEIMER 

599  LENA Battista 

600  LENNA Zaccaria 

601  LEONOIR G.A. 

602  LENZONI Francesco 

603  LEONZONI Carlotta 

604  LEONARDI Giuseppe 
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605  LEONI Michele 

606  LEREBOURS 

607  LERRIN 

608  LIBERTIS Gaetano 

609  LIBI Guglielmo 

610  LIBRI Rosa 

611  LINDSY 

612  LISTER Jos. J. 

613  LITTROW Carlo 

614  LIVERATI Emilio 

615  LIVONI Matteo 

616  LODI Luigi 

617  LOMBARDI Antonio 

618  LONESI Tommaso 

619  LOPIN 

620  LOVATELLI Francesco 

621  LOVATELLI CHIGI Costanza 

622  LUCCHESINI 

623  LUCCHI Maria 

624  LUCIGNANI Gaetano 

625  LUGLI Giuseppe 

626  LUNELLI Francesco 

627  LUNN Francesco 

628  LUPIN Fr. 

629  LUPINI Gior. 

630  LUPPI G. 

631  MACAULAY 

632  MACBEAU 

633  MAGISTRETTI Cecilia 

634  MAGISTRINI 

635  MAGNAY 

636  MAGNI 

637  MAHLMANN 

638  MAIER Federico 

639  MAINERI Antonio 
640  MAIOCCHI 

641  MALAGOLA Marco 

642  MALAGOLI 

643  MALAGOLI Gaetano 

644  MALASPINA Tommaso 

645  MALAVASI Luigi 

646  MALAVERGNE 
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647  MALESE 

648  MALPELI Aminta 

649  MALVICA Ferdinando 

650  MAMOLI 

651  MAMI G. 

652  MANCURTI DEL CARRETTO 

653  MANCURTI Stanislao 

654  MANFREDINI Francesco 

655  MANFREDINI Giovanni Battista 

656  MANGANOTTI Antonio 

657  MANLEY <lord> 

658  MANNUCCI 

659  MANZINI Carlo 

660  MANZINI Camillo 

661  MARANESI 

662  MARCACCI Antonio 

663  MARCHETTI Pellegrino 

664  MARESCOTTI 

665  MARI Adriano 

666  MARIANINI 

667  MARIOTTI 

668  MARMONT 

669  MARSILI Luigi 

670  MARTELLI <architetto> 

671  MARTIAL 

672  MARTINELLI Paolo 

673  MARTINELLI Salvatore 

674  MARTINI Francesco 

675  MARTINI Matteo 

676  MAZZUCCHI Celso 

677  MASELLI 

678  MASETTI DI BAGNAN 

679  MASIA Antonio 

680  MASI Luigi 

681  MASON 
682  MASONI Carlo 

683  MASSA Maria 

684  MASSALONGO Abramo 

685  MASSIMO <duca> 

686  MASSONI Ignazio 

687  MATAS 

688  MATASSI Sebastiano 
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689  MATSEN 

690  MATTEUCCI Carlo 

691  MATTHIESSEN Adolfo 

692  MAURI Ernesto 

693  MAZZARELLO 

694  MAZZAROTA 

695  MAZZOLI Giuseppe 

696  MAZZONI Domenico 

697  MAZZONI Gaetano 

698  MECONI Muzio 

699  MEDICI Michele 

700  MEGALLI G.A. 

701  MEINI G. 

702  MEISSER 

703  MELCHIOR 

704  MELCHIORRI Paolo 

705  MELERIO 

706  MELLINGER 

707  MELLY 

708  MELLONI Enrico 

709  MELLONI M. 

710  MENEGHINI 

711  MERAT 

712  MERZ <ditta> 

713  METZ 

714  METZBOURG 

715  MEZZOLI Paolo 

716  MIARI 

717  MICALI G. 

718  MICARD 

719  MICHELAGNOLI 

720  MIGLIARINI 

721  MIGLIORINI Angelo 

722  MIGNANI Paolo 

723  MIGNANI Vincenzo 
724  MILANESIO 

725  MILVER GIBON 

726  MINASI 

727  MINGHETTI Marco 

728  MINGHETTI R. 

729  MINISTERO DEGLI AFFARI ECCLESIASTICI 

730  MINOTTO Giovanni 
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731  MIRABAUD 

732  MIRBEL 

733  MISSIRINI 

734  MOHL Ugo 

735  MOLINI Giuseppe 

736  MOLYNEUX 

737  MOLZA 

738  MONAL 

739  MONSEL William 

740  MONTAGUE 

741  MONTALVEZ 

742  MONTANARI Antonio 

743  MONTANARI Luigi 

744  MONTANI Bernardino 

745  MONTANI Laura 

746  MONTECUCCOLI 

747  MONTICELLI Teodoro 

748  MONTLEPING 

749  MORANDI 

750  MORDINI Antonio 

751  MOREALI Giovanni 

752  MORETTI Giuseppe 

753  MORI Pietro 

754  MORIN 

755  MORIS Giuseppe 

756  MOROSI G. 

757  MORTEMART 

758  MOSCATI 

759  MOSSOTTI <professore> 

760  MOSTI ESTENSE Ercole 

761  MOUCHET <giudice> 

762  MOUNT EDYCUMBE 

763  MÜLLER 

764  MUNARINI 

765  MUZZI Ottavio 
766  NACHET 

767  NARDI Emilio 

768  NARDINI Bartolomeo 

769  NARDINI Emilio 

770  NARDINI Giovanna 

771  NARDINI Leonardo 

772  NARDO G.B. 
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773  NARDUCCI Filippo 

774  NAPIER 

775  NERLI G. 

776  NESTI Filippo 

777  NESTI Henrietta 

778  NEWBIGGING 

779  NOBILI L. 

780  NOBILI Pellegrino 

781  NORMAND 

782  OBERHAUSER 

783  OBICI 

784  ODESCALCHI Pietro 

785  OCKEN 

786  OLIVARI 

787  OMBRONI 

788  ORIOLI Francesco 

789  ORSI 

790  OSTI 

791  PACCHIANI 

792  PACCHIONI Pietro 

793  PACI Giacomo 

794  PACINI Filippo 

795  PACINOTTI 

796  PADOA 

797  PAGANUCCI 

798  PALAGI SPADA Adele 

799  PALEOCAPA 

800  PALERMO 

801  PALLAVICINO Francesco 

802  PALTRINIERI Giovanni 

803  PANATTONI 

804  PANCIATICHI 

805  PANIZZI Claudio 

806  PANIZZI Pietro 

807  PANIZZI P. <professore> 
808  PAOLI <padre servita> 

809  PAOLUCCI <governatore di Genova> 

810  PAOLUCCI Massimo 

810  PAOLUCCI Teresa 

811  PARALUPI 

812  PARENTI 

813  PARENTI Antonio M. 
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814  PARETO Lorenzo 

815  PARISET 

816  PARLATORE Filippo 

817  PASINI Federico 

818  PASQUA Pietro 

818  VIVALDI <duca di San Giovanni> 

819  PASSERINI Carlo 

820  PASTORDIF Odoardo 

821  PATRINI 

822  PATTERSON Elisa 

823  PAUNCEFOTE 

824  PEDRAZZI Luigi 

825  PELLACANI 

826  PELLEGRINI Giuseppe 

827  PELLI FABBRONI 

828  PELLI FABBRONI Leopoldo 

829  PELLICCIARI 

830  PENTLAND 

831  PEREGO Antonio 

832  PERETTI Pietro 

833  PERRAUD 

834  PESCHIER 

835  PESSUTI Alessandro 

836  PETRINI Tommaso 

837  PIACENZA Fortunato 

838  PIANA Giovanni Battista 

839  PIANCIANI Giovanni Battista 

840  PIANI Secondo 

841  PIAZZI Giuseppe 

842  PIAZZINI Giuseppe 

843  PICCIOLI 

844  PIETET 

845  PIGNATTI Benedetto 

846  PIGNATTI Geminiano 

847  PILLORI Pietro 
848  PINI Napoleone 

849  PIOLA Gabrio 

850  PISTOI 

851  PISTOLESI 

852  PIZZIRANI 

853  PLANA 

854  POGGI Alfonso 
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855  POGGI Emilio 

856  POLDI 

857  POLETTI Geminiano 

858  POLETTI Luigi 

859  POLLI 

860  PONIATOWSKI 

861  PONS Stefano 

862  PONZIANI 

863  PORRO 

864  POZZOLINI 

865  PRANDI 

866  PRANDI Pietro 

867  PREDIERI Paolo 

868  PRELA' Tommaso 

869  PREVOST George 

870  PREVOST <dott.> 

871  PUCCINELLI Antonio 

872  PUCCINELLI Benedetto 

873  PULITI Tito 

874  PUNTA D. 

875  PURCKYNE 

876  QUADRI Giovanni Battista 

877  QUETELET A. 

878  QUESTIAUX 

879  RADOWSKIJ 

880  RAFFAELLI Pietro 

881  RAMBALDI 

882  RAMIREZ DI MONTALTO 

883  RANGONI Luigi 

884  RANGONI Giovanni Battista 

885  RANGONI Isabella 

886  RANZI Cesare 

887  REGGIANINI Giulio 

888  REGNAULT S. 

889  REGNOLI Giorgio 
890  REGNY Amato 

891  REGNY 

892  RENDU Victor 

893  RETIO Amanzio 

894  RENMONT 

895  REY Antonio 

896  REWISKI 
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897  RICASOLI 

898  RICCARDI 

899  RICCARDI Geminiano 

900  RIDOLFI Cosimo 

901  RIDOLFI Luigi 

902  RIEGER Guglielmo 

903  RIGNANO Massimo 

904  RIMINI Prospero 

905  RINONAPOLI Michele 

906  RINUCCINI 

907  RIVELLI 

908  ROBINSON J.R. 

909  RODELLA Giovanni Battista 

910  ROLANDO 

911  ROLANDI P. 

912  ROMINI Pietro 

913  ROSINI 

914  ROSSI Cosimo 

915  ROSSI Giuseppe 

916  ROSSI Pellegrino 

917  ROVATTI 

918  ROVERE F. 

919  ROVERELLA Pietro 

920  ROVIDA Cesare 

921  RUCELLAI Giuseppe 

922  RUFFINI Paolo 

923  RUGGIERO Fr. Paolo 

924  RUSCONI G. 

925  RUSCONI Mauro 

926  RUSSEL William 

927  RUTHEFORD Lewis 

928  SABBATINI Mauro 

929  SACCO 

930  SACRATI <marchese> 

931  SACKER 
932  SALADINI Cattina 

933  SALADINI Eleonora 

934  SALUZZO Alessandro 

935  SALVAGNOLI Antonio 

936  SALVIGNI Cesare 

937  SALVIGNI Pellegrino 

938  SALZEDOS Francesco 
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939  SAMAGLOFF Giulia 

940  SANDRI Giulio 

941  SANFORD 

942  SAMMINIATELLI Donato 

943  SANTARINI Domenico 

944  SANTINI Giovanni 

945  SARACINI Leonardo 

946  SAVANI Alessandro 

947  SAVARY 

948  SAVY Gaetano 

949  SAVI Paolo 

950  SAVI Pietro 

951  SCACCIA Girolamo 

952  SCALFI G. 

953  SCARABELLI 

954  SCARPERIA 

955  SCHAFF GOTCHS 

956  SCHAFFRINSCKY 

957  SCHIANTARELLI 

958  SCHIZZI 

959  SCHLEIDEN 

960  SCHNITTER 

961  SCHOUW 

962  SCHULTZE <professore d'anatomia> 

963  SCILLA <duca> 

964  SCOPOLI 

965  SCOTTI Torello 

966  SCROFANI Saverio 

967  SEBASTIANI Antonio 

968  SEBRIGHT 

969  SECCHI P.A. 

970  SENARMONS 

971  SERMOLLI 

972  SERRA Emanuele 

973  SERRANTONI Antonio 
974  SERRISTORI Luigi 

975  SESTINI Benedetto 

976  SEVERINI Giuseppe 

977  SEYMOUR Montague 

978  SFORZI Angelo 

979  SGARBI Giovanni Battista 

980  SHERIGLY 
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981  SKERRITH 

982  SIGHICELLI Cesare 

983  SILVANO Medoro 

984  SILVESTRI 

985  SILVETTI Giuseppe 

986  SINIBALDI Sinibaldo 

987  SISMONDO Angelo 

988  SISMONDO Eugenio 

989  SMITH Rogers 

990  SMYTH 

991  SÖMMERING 

992  SOLEIL 

993  SOLFIRINI <abate> 

994  SOLI MURATORI Alessandro 

995  SOMMERVILLE 

996  SOMMERVILLE Mary 

997  SONCINI Francesco 

998  SONGI Achille 

999  SONNIS 

1000  SORAGNI Giovanni 

1001  SORAGNI Enrico 

1002  SOUTH Joannes 

1003  SPADA MEDICI 

1004  SPANDRI Gaetano 

1005  SPANDRI Giuseppe 

1006  SPEZZANI Remigio 

1007  SPOONER 

1008  STANLEY 

1009  STEFANI Domenico 

1010  STERPIN 

1011  STRAZZEVIER Giuseppe 

1012  SAINT REAL 

1013  STUBE Gerardo 

1014  SULZBERGER 

1015  TABBONI L. 
1016  TADDEI Gioacchino 

1017  TADDEI Taddeo 

1018  TALBOT W.H. 

1019  TAMBURINI 

1020  TARGIONI 

1021  TARGIONI TOZZETTI 

1022  TARGIONI TOZZETTI Ottaviano 
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1023  TARTINI 

1024  TASSINARI Alessandro 

1025  TASSINARI Matteo 

1026  T.A.V. 

1027  TAVERNA 

1028  TCHESCKINE 

1029  TENORE Michele 

1030  TESINI 

1031  THURN 

1032  TODD Giovanni 

1033  TOMASELLI 

1034  TOMASELLI Teresa 

1035  TOMATI 

1036  TONELLI Pietro 

1037  TONINI <suora> 

1038  TOPPING 

1039  TORELLO Carlo 

1040  TORI Antonio 

1041  TORMENICK Pietro 

1042  TORRIGIANI Carlo 

1043  TORTI Cesare 

1044  TORTOLINI Barnaba 

1045  TOSCHI Alfonso 

1046  TOSCHI Giovanni Maria 

1047  TOSSIZZA 

1048  TOZZI Fausto 

1049  TRAMANTINO Giuseppe 

1050  TRAVERTA Francesco 

1051  TREVISAN Francesco 

1052  TRIANI Ferdinando 

1053  TROTTI <padre barnabita> 

1054  UCCELLINI Aurelio 

1055  USIGLIO 

1056  USIGLIO Isacco e Sara 

1057  VACCARI L. 
1058  VACHERON 

1059  VALACCHI 

1060  VALDRIGHI 

1061  VALENSIN 

1062  VALERIANI 

1063  VALLICELLI 

1064  VALZ 
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1065  VANDINI 

1066  VAN GENNS 

1067  VAN GENNS 

1068  VANNI Pietro 

1069  VANNI Scipione 

1070  VARESE 

1071  VASSALLI 

1072  VALASQUEZ 

1073  VENANZI GORI 

1074  VENEZIANI Giuseppe 

1075  VERATTI Bartolomeo 

1076  VERHULS 

1077  VERNON 

1078  VERNON Isabella 

1079  VERONA A. 

1080  VIALUR 

1081  VIEL 

1082  VIEUSSEUX Pietro 

1083  VILLA Ignazio 

1084  VILLAFRANCHI Luigi 

1085  VINCENZI Geminiano 

1086  VINCENT 

1087  VIOLLER GRABAN 

1088  VISCONTI Ambrogio 

1089  VISCONTI Ferdinando 

1090  VISCUSTI C. 

1091  VITALI Francesco 

1092  VIVIANI Domenico 

1093  VLACOVICH 

1094  VOLPI 

1095  VOLPICELLI P. 

1096  VORSSELMANN 

1097  VUELLERUP 

1098  VYVYAN 

1099  WALLMARK 
1100  WARTMANN 

1101  WERNK G. 

1102  WETTINGER G. 

1103  WILLEBRAND 

1104  WILLIAM 

1105  WÖBER 

1106  WREZ 
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1107  YATES 

1108  YOUNG 

1109  ZACK 

1110  ZAMBONI Giuseppe 

1111  ZAMOYSCKI 

1112  ZAMOYSCKI <conte> 

1113  ZAMOYSCKI Natalia 

1114  ZAMPA 

1115  ZANARDINI 

1116  ZANNETTI Ferdinando 

1117  ZANTEDESCHI 

1118  ZARA G. 

1119  ZOBOLI Gaetano 

1120  ZUCCARI 

1121  ZUCCHI 

1122  ZUCCHINI ZANOLI 

1123  AMICI G.B.  Lettere. ABB-AMA. 

1124  AMICI G.B.  Lettere. AMA-ANG. 

1125  AMICI G.B.  Lettere. ANG-BER. 

1126  AMICI G.B.  Lettere. BIA-CES. 

1127  AMICI G.B.  Lettere. CHI-D. 

1128  AMICI G.B.  Lettere. E-HER. 

1129  AMICI G.B.  Lettere. HO-L. 

1130  AMICI G.B.  Lettere. L- 

1131  AMICI G.B.  Lettere. MUCH-PIAZ. 

1132  AMICI G.B.  Lettere. PIAZ-RULH. 

1133  AMICI G.B.  Lettere. SA-SAV. 

1134  AMICI G.B.  Lettere. SC-VAL, VALZ-Z. 

1135  AMICI G.B.  Manoscritti (Lettere). 

1136  AMICI G.B.  Documenti 

1137  AMICI G.B.  Disegni 

1138  AMICI G.B.  Stelle doppie. 

1139  AMICI G.B.  Eclissi. 

1140  AMICI G.B.  Comete. 

1141  AMICI G.B.  Disegni anello di Saturno 
1142  AMICI G.B.  Operazioni astronomiche 

1143  AMICI G.B.  Stelle cadenti. Aurore Boreali. 

1144  AMICI G.B.  Manoscritti 

1145  AMICI G.B.  Calcoli forse per telescopi 

1146  AMICI G.B.  Manoscritti 

1147  AMICI G.B.  Documenti personali 

1148  AMICI G.B.  Descrizione del microscopio 
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1149  AMICI G.B.  Disegni e appunti su operazioni microscopiche e astronomiche 

1150  AMICI G.B.  Regolamento generale per le riunioni italiane dei cultori di scienze naturali 

1151  AMICI G.B.  Microscopi 

1152  AMICI G.B.  Calcoli dei microscopi 

1153  AMICI G.B.  Passaporti 

1154  AMICI G.B.  Brani di calcoli microscopici 

1155  AMICI G.B.  Micrometri 

1156  AMICI G.B.  Osservazioni varie N.5 

1157  AMICI G.B.  Osservazioni su circolazione e fecondità delle piante 

1158  AMICI G.B.  Chara 

1159  AMICI G.B.  Malattie delle piante 

1160  AMICI G.B.  Meridiane, circoli, ripetitori, sestanti, ottanti 

1161  AMICI G.B.  Meteorologia 

1162  ***  G.B.A. e Ministro dell'Istruzione pubblica 

1163  AMICI G.B.  Livelli 

1164  AMICI G.B.  Camere lucide 

1165  AMICI G.B.  Manoscritti 

1166  AMICI G.B.  Documenti 

1167  AMICI G.B.  Documenti 

1168  AMICI G.B.  Appunti di lavori sui microscopi 

1169  AMICI G.B.  Documenti 

1170  AMICI G.B.  Della quadratura del circolo e appunti vari 

1171  AMICI G.B.  Manoscritti 

1172  AMICI G.B.  Calcoli e disegni relatvi a microscopi e telescopi 

1173  AMICI G.B. 

1174  AMICI G.B.  Misure e manoscritti 

1175  AMICI G.B.  Avvertenze e appunti 

1176  AMICI G.B.  Onorificenze 

1177  AMICI G.B.  Onorificenze 

1178  AMICI G.B.  Onorificenze 

1179  AMICI G.B.  Onorificenze 

1180  AMICI G.B.  Onorificenze 

1181  AMICI G.B.  Statuti e regolamenti 

1182  AMICI G.B.  Documenti vari 

1183  AMICI G.B. 
1184  AMICI Valentino  Temi 

1185  AMICI G.B.  Documenti personali 

1186  AMICI G.B.  Elenco delle memorie stampate e che si trovano ora in casa Amici 

1187  AMICI G.B.  Memorie personali 

1188  AMICI G.B.  Memorie e stampa 

1189  AMICI G.B.  Descrizione di una oscillaria vivente nelle acque termali di Chianciano 

1190  AMICI G.B.  Memorie a stampa 
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1191  AMICI G.B.  Descrizione di alcuni istrumenti 

1192  AMICI G.B.  Collezione di alcune memorie e lettere 

1193  AMICI G.B.  Documenti personali 

1194  AMICI G.B.  Notes di memoria e manoscritti 

1195  AMICI G.B.  Busta di cuoio 

1196  AMICI G.B.  Lettera 

1197  ***  Nomi di alcuni forestieri che hanno visitato lo studio del prof. Amici 

1198  ***  Nomi di forestieri che hanno visitato lo studio del prof. Amici cominciando da giugno 
1818 

1199  AMICI G.B.  Autografo 

1200  ***  Prof. G.B. Amici. Brevi notizie 

1201  AMICI G.B. [?]  Osservazioni microscopiche sopra la fibra muscolare volontaria degli 
animali: memoria Amici 

1202  ***  G.B. Amici. Fotografie N.4 

1203  ***  Fotografie 

1204  ***  Prove fotografiche 

1205  AMICI G.B.  Autografi 

1206  ***  Fotografie 

1207  ***  Trascrizioni di lettere amiciane 

1208  ***  Carte riguardanti la spedizione a Firenze 

1209  ***  Trascrizioni amiciane 

1210  ***  Fogli sparsi che fanno parte all'incarto 

1211  ***  Fotografie 

1212  ***  Ritratti di G.B. Amici da giovane e da adulto 

1213  ***  Originale francese e copia dattilografata 

1214  ***  Trascrizioni delle lettere di Talbot 

1215  ***  Rubrica I 

1216  ***  Rubrica II 

1217  ***  Rubrica III 

1218  ***  Rubrica IV 

1219  ***  Centenario della fotografia. Parigi giugno-luglio 1925. 

1220  ***  Talbot e appunti bibliografici 

1221  ***  Bibliografia della pubblicazione "Dispersione dei colori" 

1222  ***  Elenchi per ricerche presso la biblioteca per mezzo dell'Estense 

1223  ***  Schede Autografoteca Campori 
1224  ***  Inaugurazione del busto Amici, R.Università di Modena. "Gazzetta dell'Emilia" 1919 

1225  ***  Appunti sulla visione distinta e appunti bibliografici 

1226  ***  Appunti bibliografici 

1227  ***  Spogli dello Zack, del De Orneta, dello Sperimentale, dei Georgofili 

1228  ***  Spoglio dei passi dell'Harting in cui è citato l'Amici, tradotti 

1229  ***  Appunti bibliografici sull'Harting 

1230  MARTINOTTI  Pubblicazioni e lettere su Amici 

1231  BUOSI [?]  G.B. Amici, opera e ritratto. Elenco pubblicazioni di Amici 
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1232  ***  Ultimo ritratto di Amici 

1233  ***  Albero genealogico Amici-Grossi, avuto <da G. Albertotti> nel 1900 a Modena da E. 
Amici 

1234  ***  Val di Pesa. L'Ugo. Villa A.... dove sarebbe stato seppellito G.B. Amici 

1235  ***  Appunti dal prof. Pietro Riccardi 

1236  ***  Estense - catalogo Campori. Compilazione: Lodi. 

1237  ***  Opuscoli di controversia galileiana. Com. Vincenzo Antinori - Eugenio Albèri 

1238  ***  Negative delle fotografie del ritratto di G.B.A. (litografia e miniatura) 

1239  ***  Nota biografica riguardante il Corridi sul "Giornale d'Italia" 

1240  ***  Appunti degli atti dell'Istituto Veneto; riproduzioni fot.; stralci di note; ric. di bibl.; 

1241  ***  Due riproduzioni del ritratto di G.B.A. da giovane e da vecchio 

1242  ALBERTOTTI Giuseppe  Intorno alle aberr. di figura dell'occhio umano e dispersione dei 
colori 

1243  ALBERTOTTI Giuseppe  Sopra la dispersione dei colori ed aberr. di figura dell'occhio 
umano 

1244  ***  Ricordi personali su Gilberto Govi. Materiali per la pubblicazione 

1245  ***  Ricordi e appunti alla scuola del Govi a Torino 1869-71 Apprezzamenti Basso su Govi 

1246  ***  Bibliografia Govi. Lettera di Corrado Ricci. Lettera al Vittori. Ricordi personali su Govi 

1247  ***  Figure. Schizzo della superficie lunare secondo Galileo. Ricordi personali su Govi 

1248  ***  Giornali e programmi del Congresso di fotografia, Parigi 1925 

1249  ***  Sunti stampati del Congresso del Centenario della fotografia, Parigi 1925 

1250  ***  Memoria Talbot-Amici presentata al Congresso della Società italiana di oftalmologia 

1251  ALBERTOTTI Giuseppe  Sopra la dispersione dei colori ed aberrazioni di figure dell'occhio 

1252  ALBERTOTTI Giuseppe  Ricordi personali e nuovi documenti su Gilberto Govi 

1253  ***  Cent'anni nella storia del Cielo [?]. Dodici astronomi, fra i quali Amici 

1254  ***  Applausi poetici a G.B.A. nella R.Università di Modena ascritto al N. 40 della S.I. 

1255  ***  La Nature. Le centenaire de la photographie 

1256  ***  Science et industries photographiques. Informations cinématographiques 

1257  ***  Organi [?] d'information et de documentation photographique. Paris 1925 

1258  ***  La Revue technique del professionels les nouveaux [?] 

1259  ***  The Photographic Journal. April 1925 

1260  AMICI G.B. [?]  Descrizione di un'oscillaria; osservazioni microscopiche su questa pianta. 

1261  DONATI  Elogio del prof. G.B.A. fatto all'Accademia dei Georgofili, 17.11864 

1262  ***  VI Congrès international de photographie 

1263  ***  Centénaire de l'invention de la photographie 
1264  ORNETA Domingo de  Discorso ludo per D. Domingo de Orneta; Contestacion del E.mo 

señor D. Daniel de Cortazar 

1265  AMICI G.B.  Sulla fibbra muscolare. Osservazioni 

1266  STORCHI Felice  Elogio dell'Amici letto all'inaugurazione studi univ. di Modena 

1267  BOGGI F.  Album degli scienziati al I Congresso in Pisa 1839 

1268  STORCHI Felice  Elogio all'Amici, Modena 1878 

1269  AMICI G.B. [?]  Descrizione di alcune specie nuove di Chara ed osservazioni microscopiche 
sulle medesime 
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1270  ***  Collezione di memorie e lettere di G.B.A. 

1271  PALERMO Francesco  Sulla vita e opere di G.B.A. 

1272  HOBBS  The first collection of antique miscroscopes ever catalogued for sale 

1273  TALBOT William Henry Fox  Lastre mandate a Parigi il 23 luglio 1925 

1274  ALBERTOTTI Giuseppe  Disegni fotogenici del Fox Talbot a G.B.A, 1840-41, e 
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MASELLI - 677 

MASETTI DI BAGNAN - 678 

MASI Luigi - 680 

MASIA Antonio - 679 

MASON - 681 

MASONI Carlo - 682 

MASSA Maria - 683 

MASSALONGO Abramo - 684 

MASSIMO <duca> - 685 

MASSONI Ignazio - 686 

MATAS - 687 

MATASSI Sebastiano - 688 

MATSEN - 689 

MATTEUCCI Carlo - 690 

MATTHIESSEN Adolfo - 691 

MAURI Ernesto - 692 

MAZZARELLO - 693 

MAZZAROTA - 694 

MAZZOLI Giuseppe - 695 

MAZZONI Domenico - 696 
MAZZONI Gaetano - 697 

MAZZUCCHI Celso - 676 

MECONI Muzio - 698 

MEDICI Michele - 699 

MEGALLI G.A. - 700 

MEINI G. - 701 

MEISSER - 702 
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MELCHIOR - 703 

MELCHIORRI Paolo - 704 

MELERIO - 705 

MELLINGER - 706 

MELLONI Enrico - 708 

MELLONI Macedonio - 709 

MELLY - 707 

MENEGHINI - 710 

MERAT - 711 

MERZ E FIGLI <ditta> - 712 

METZ - 713 

METZBOURG - 714 

MEZZOLI Paolo - 715 

MIARI - 716 

MICALI G. - 717 

MICARD - 718 

MICHELAGNOLI - 719 

MIGLIARINI - 720 

MIGLIORINI Angelo - 721 

MIGNANI Paolo - 722 

MIGNANI Vincenzo - 723 

MILANESIO - 724 

MILVER GIBON - 725 

MINASI - 726 

MINGHETTI Marco - 727 

MINGHETTI Rosa - 728 

MINISTERO DEGLI AFFARI ECCLESIASTICI - 729 

MINOTTO Giovanni - 730 

MIRABAUD - 731 

MIRBEL - 732 

MISSIRINI - 733 

MOHL Ugo - 734 

MOLINI Giuseppe - 735 

MOLYNEUX - 736 

MOLZA - 737 
MONAL - 738 

MONSEL William - 739 

MONTAGUE - 740 

MONTALVEZ - 741 

MONTANARI Antonio - 742 

MONTANARI Luigi - 743 

MONTANI Bernardino - 744 
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MONTANI Laura - 745 

MONTECUCCOLI - 746 

MONTICELLI Teodoro - 747 

MONTLEPING - 748 

MORANDI - 749 

MORDINI Antonio - 750 

MOREALI Giovanni - 751 

MORETTI Giuseppe - 752 

MORI Pietro - 753 

MORIN - 754 

MORIS Giuseppe - 755 

MOROSI G. - 756 

MORTEMART - 757 

MOSCATI - 758 

MOSSOTTI <professore> - 759 

MOSTI ESTENSE Ercole - 760 

MOUCHET <giudice> - 761 

MOUNT EDYCUMBE - 762 

MÜLLER - 763 

MUNARINI - 764 

MUZZI Ottavio - 765 

NACHET - 766 

NAPIER - 774 

NARDI Emilio - 767 

NARDINI Bartolomeo - 768 

NARDINI Emilio - 769 

NARDINI Giovanna - 770 

NARDINI Leonardo - 771 

NARDO G.B. - 772 

NARDUCCI Filippo - 773 

NERLI G. - 775 

NESTI Filippo - 776 

NESTI Henrietta - 777 

NEWBIGGING - 778 

NOBILI L. - 779 
NOBILI Pellegrino - 780 

NORMAND - 781 

OBERHAUSER - 782 

OBICI - 783 

OCKEN - 785 

ODESCALCHI Pietro - 784 

OLIVARI - 786 
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OMBRONI - 787 

ORIOLI Francesco - 788 

ORNETA Domingo de. Discorso ludo per D. Domingo de Orneta; Contestacion del E.mo señor D. 
Daniel de Cortazar - 1264 

ORSI - 789 

OSTI - 790 

PACCHIANI - 791 

PACCHIONI Pietro - 792 

PACI Giacomo - 793 

PACINI Filippo - 794 

PACINOTTI - 795 

PADOA - 796 

PAGANUCCI - 797 

PALAGI SPADA Adele - 798 

PALEOCAPA - 799 

PALERMO Francesco. Sulla vita e opere di G.B.A. - 1271 

PALERMO - 800 

PALLAVICINO Francesco - 801 

PALTRINIERI Giovanni - 802 

PANATTONI - 803 

PANCIATICHI - 804 

PANIZZI Claudio - 805 

PANIZZI P. <professore> - 807 

PANIZZI Pietro - 806 

PAOLI <padre servita> - 808 

PAOLUCCI <governatore di Genova> - 809 

PAOLUCCI Massimo - 810 

PAOLUCCI Teresa - 810 

PARALUPI - 811 

PARENTI - 812 

PARENTI Antonio M. - 813 

PARETO Lorenzo - 814 

PARISET - 815 

PARLATORE Filippo - 816 

PASINI Federico - 817 
PASQUA Pietro - 818 

PASSERINI Carlo - 819 

PASTORDIF Odoardo - 820 

PATRINI - 821 

PATTERSON Elisa - 822 

PAUNCEFOTE - 823 

PEDRAZZI Luigi - 824 
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PELLACANI - 825 

PELLEGRINI Giuseppe - 826 

PELLI FABBRONI - 827 

PELLI FABBRONI Leopoldo - 828 

PELLICCIARI - 829 

PENTLAND - 830 

PEREGO Antonio - 831 

PERETTI Pietro - 832 

PERRAUD - 833 

PESCHIER - 834 

PESSUTI Alessandro - 835 

PETRINI Tommaso - 836 

PIACENZA Fortunato - 837 

PIANA Giovanni Battista - 838 

PIANCIANI Giovanni Battista - 839 

PIANI Secondo - 840 

PIAZZI Giuseppe - 841 

PIAZZINI Giuseppe - 842 

PICCIOLI - 843 

PIETET - 844 

PIGNATTI Benedetto - 845 

PIGNATTI Geminiano - 846 

PILLORI Pietro - 847 

PINI Napoleone - 848 

PIOLA Gabrio - 849 

PISTOI - 850 

PISTOLESI - 851 

PIZZIRANI - 852 

PLANA - 853 

POGGI Alfonso - 854 

POGGI Emilio - 855 

POLDI - 856 

POLETTI Geminiano - 857 

POLETTI Luigi - 858 

POLLI - 859 
PONIATOWSKI - 860 

PONS Stefano - 861 

PONZIANI - 862 

PORRO - 863 

POZZOLINI - 864 

PRANDI - 865 

PRANDI Pietro - 866 
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PREDIERI Paolo - 867 

PRELA' Tommaso - 868 

PREVOST <dott.> - 870 

PREVOST George - 869 

PUCCINELLI Antonio - 871 

PUCCINELLI Benedetto - 872 

PULITI Tito - 873 

PUNTA D. - 874 

PURCKYNE - 875 

QUADRI Giovanni Battista - 876 

QUESTIAUX - 878 

QUETELET A. - 877 

RADOWSKIJ - 879 

RAFFAELLI Pietro - 880 

RAMBALDI - 881 

RAMIREZ DI MONTALTO - 882 

RANGONI Giovanni Battista - 884 

RANGONI Isabella - 885 

RANGONI Luigi - 883 

RANZI Cesare - 886 

REGIANINI Giulio - 887 

REGNAULT S. - 888 

REGNOLI Giorgio - 889 

REGNY - 891 

REGNY Amato - 890 

RENDU Victor - 892 

RENMONT - 894 

RETIO Amanzio - 893 

REWISKI - 896 

REY Antonio - 895 

RICASOLI - 897 

RICCARDI - 898 

RICCARDI Geminiano - 899 

RIDOLFI Cosimo - 900 

RIDOLFI Luigi - 901 
RIEGER Guglielmo - 902 

RIGNANO Massimo - 903 

RIMINI Prospero - 904 

RINONAPOLI Michele - 905 

RINUCCINI - 906 

RIVELLI - 907 

ROBINSON J.R. - 908 
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RODELLA Giovanni Battista - 909 

ROLANDI P. - 911 

ROLANDO - 910 

ROMINI Pietro - 912 

ROSINI - 913 

ROSSI Cosimo - 914 

ROSSI Giuseppe - 915 

ROSSI Pellegrino - 916 

ROVATTI - 917 

ROVERE F. - 918 

ROVERELLA Pietro - 919 

ROVIDA Cesare - 920 

RUCELLAI Giuseppe - 921 

RUFFINI Paolo - 922 

RUGGIERO Fr. Paolo - 923 

RUSCONI G. - 924 

RUSCONI Mauro - 925 

RUSSEL William - 926 

RUTHEFORD Lewis - 927 

SABBATINI Mauro - 928 

SACCO - 929 

SACKER - 931 

SACRATI <marchese> - 930 

SAINT REAL - 1012 

SALADINI Cattina - 932 

SALADINI Eleonora - 933 

SALUZZO Alessandro - 934 

SALVAGNOLI Antonio - 935 

SALVIGNI Cesare - 936 

SALVIGNI Pellegrino - 937 

SALZEDOS Francesco - 938 

SAMAGLOFF Giulia - 939 

SAMMINIATELLI Donato - 942 

SANDRI Giulio - 940 

SANFORD - 941 
SANTARINI Domenico - 943 

SANTINI Giovanni - 944 

SARACINI Leonardo - 945 

SAVANI Alessandro - 946 

SAVARY - 947 

SAVI Paolo - 949 

SAVI Pietro - 950 
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SAVY Gaetano - 948 

SCACCIA Girolamo - 951 

SCALFI G. - 952 

SCARABELLI - 953 

SCARPERIA - 954 

SCHAFF GOTCHS [?] - 955 

SCHAFFRINSCKY - 956 

SCHIANTARELLI - 957 

SCHIZZI - 958 

SCHLEIDEN - 959 

SCHNITTER - 960 

SCHOUW - 961 

SCHULTZE <professore d'anatomia> - 962 

SCILLA <duca> - 963 

SCOPOLI - 964 

SCOTTI Torello - 965 

SCROFANI Saverio - 966 

SEBASTIANI Antonio - 967 

SEBRIGHT - 968 

SECCHI P.A. - 969 

SENARMONS - 970 

SERMOLLI - 971 

SERRA Emanuele - 972 

SERRANTONI Antonio - 973 

SERRISTORI Luigi - 974 

SESTINI Benedetto - 975 

SEVERINI Giuseppe - 976 

SEYMOUR Montague - 977 

SFORZI Angelo - 978 

SGARBI Giovanni Battista - 979 

SHERIGLY - 980 

SIGHICELLI Cesare - 982 

SILVANO Medoro - 983 

SILVESTRI - 984 

SILVETTI Giuseppe - 985 
SINIBALDI Sinibaldo - 986 

SISMONDO Angelo - 987 

SISMONDO Eugenio - 988 

SKERRITH - 981 

SMITH Rogers - 989 

SMYTH - 990 

SOLEIL - 992 
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SOLFIRINI <abate> - 993 

SOLI MURATORI Alessandro - 994 

SÖMMERING - 991 

SOMMERVILLE - 995 

SOMMERVILLE Mary - 996 

SONCINI Francesco - 997 

SONGI Achille - 998 

SONNIS - 999 

SORAGNI Enrico - 1001 

SORAGNI Giovanni - 1000 

SOUTH Joannes - 1002 

SPADA MEDICI - 1003 

SPANDRI Gaetano - 1004 

SPANDRI Giuseppe - 1005 

SPEZZANI Remigio - 1006 

SPOONER - 1007 

[ST. REAL -> SAINT REAL] 

STANLEY - 1008 

STEFANI Domenico - 1009 

STERPIN - 1010 

STORCHI Felice. Elogio all'Amici, Modena 1878 - 1268 

STORCHI Felice. Elogio dell'Amici letto all'inaugurazione studi univ. di Modena - 1266 

STRAZZEVIER Giuseppe - 1011 

STUBE Gerardo - 1013 

SULZBERGER - 1014 

T.A.V. - 1026 

TABBONI L. - 1015 

TADDEI Gioacchino - 1016 

TADDEI Taddeo - 1017 

TALBOT W.H. - 1018 

TALBOT William Henry Fox. Lastre mandate a Parigi il 23 luglio 1925 - 1273 

TAMBURINI - 1019 

[TARDINI -> IARDINI] 

TARGIONI - 1020 

TARGIONI TOZZETTI - 1021 
TARGIONI TOZZETTI Ottaviano - 1022 

TARTINI - 1023 

TASSINARI Alessandro - 1024 

TASSINARI Matteo - 1025 

TAVERNA - 1027 

TCHESCKINE - 1028 

TENORE Michele - 1029 
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TESINI - 1030 

THURN - 1031 

TODD Giovanni - 1032 

TOMASELLI - 1033 

TOMASELLI Teresa - 1034 

TOMATI - 1035 

TONELLI Pietro - 1036 

TONINI <suora> - 1037 

TOPPING - 1038 

TORELLO Carlo - 1039 

TORI Antonio - 1040 

TORMENICK Pietro - 1041 

TORRIGIANI Carlo - 1042 

TORTI Cesare - 1043 

TORTOLINI Barnaba - 1044 

TOSCHI Alfonso - 1045 

TOSCHI Giovanni Maria - 1046 

TOSSIZZA - 1047 

TOZZI Fausto - 1048 

TRAMANTINO Giuseppe - 1049 

TRAVERTA Francesco - 1050 

TREVISAN Francesco - 1051 

TRIANI Ferdinando - 1052 

TROTTI <padre barnabita> - 1053 

UCCELLINI Aurelio - 1054 

USIGLIO - 1055 

USIGLIO Isacco e Sara - 1056 

VACCARI L. - 1057 

VACHERON - 1058 

VALACCHI - 1059 

VALASQUEZ - 1072 

VALDRIGHI - 1060 

VALENSIN - 1061 

VALERIANI - 1062 

VALLICELLI - 1063 
VALZ - 1064 

VAN GENNS [VAN GEUNS ?] - 1066 

VAN GENNS [VAN GEUNS ?] - 1067 

VANDINI - 1065 

VANNI Pietro - 1068 

VANNI Scipione - 1069 

VARESE - 1070 
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VASSALLI - 1071 

VENANZI GORI - 1073 

VENEZIANI Giuseppe - 1074 

VERATTI Bartolomeo - 1075 

VERHULS - 1076 

VERNON - 1077 

VERNON Isabella - 1078 

VERONA A. - 1079 

VIALUR - 1080 

VIEL - 1081 

VIEUSSEUX Pietro - 1082 

VILLA Ignazio - 1083 

VILLAFRANCHI Luigi - 1084 

VINCENT - 1086 

VINCENZI Geminiano - 1085 

VIOLLER GRABAN - 1087 

VISCONTI Ambrogio - 1088 

VISCONTI Ferdinando - 1089 

VISCUSTI C. - 1090 

VITALI Francesco - 1091 

VIVALDI <duca di San Giovanni> - 818 

VIVIANI Domenico - 1092 

VLACOVICH - 1093 

VOLPI - 1094 

VOLPICELLI P. - 1095 

VORSSELMANN - 1096 

VUELLERUP - 1097 

VYVYAN - 1098 

WALLMARK - 1099 

WARTMANN - 1100 

WERNK G. - 1101 

WETTINGER G. - 1102 

WILLEBRAND - 1103 

WILLIAM - 1104 

WÖBER - 1105 
WREZ - 1106 

YATES - 1107 

YOUNG - 1108 

ZACK - 1109 

ZAMBONI Giuseppe - 1110 

ZAMOYSCKI - 1111 

ZAMOYSCKI <conte> - 1112 
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ZAMOYSCKI Natalia - 1113 

ZAMPA - 1114 

ZANARDINI - 1115 

ZANNETTI Ferdinando - 1116 

ZANTEDESCHI - 1117 

ZARA G. - 1118 

ZOBOLI Gaetano - 1119 

ZUCCARI - 1120 

ZUCCHI - 1121 

ZUCCHINI ZANOLI - 1122 


